et optat'

her inteno cordis mei. Reposita e  
her spes mea i sinu meo: et i har  
pseruabo. Sperabo i eu: nec  
desperabo: nec frustra sperabo.  
Quia maledicty q peccat i spe.  
et nichilomin q peccat i despera  
tioe: sed nec esse volo de hys q  
no sperat in dno. Sperabo magt  
i eu. Sed ia dir nobis quo fructur  
qua mercede quo lucro: em ipse  
liberavit me de laqueo venantium:  
et a verbo aspero. Sane laqueum  
huc. et hor verbu i diem alteru:  
et sermone alteru si placet alteru  
differam?

Eus me q sperabo i eu. em  
ipse liberavit me de laqueo  
venantium: et a verbo aspero. Ego  
vix hys i hor vbo magna mei  
ipi pietate copungor: et valde  
miseror me mee. Ipe liberavit  
me de laqueo venantium. Ergo ne  
bestie sum? nos. Bestie psum. Ho  
mo em ad i honore esset no intel  
lexit: copaty e mmetis isipien  
tibus: et sibi facty e illis. Bestie p  
fecto sui hoies: oues errates non  
habetes pastora. Quid supbis o  
homo: quid te facit iactos. Vide  
q bestia es: cui venande laquei p  
parant. Sed qui sut venatores isti?  
Venatores utiq pessimi et neqissimi:  
callidissimi et crudelissimi. Venatores  
qui coram no sonat ut no audi  
ant: sed sagittet i oculis imacu  
lato. Ipi sut rores tenebraru har:  
ultrissimi vsura et neqia diabolice  
fraudis. Ita ut sicut ad venatores  
bestia sic ad eoru copatione sit  
qlibet astutissim? homi? pt eos

ditavat. q ad ipso no ignorat cogi  
tationes eoru: quibz i dei sapia datus e  
fraudes dephende malignoru. Observo  
vos novelle plantandos dei. vos qui  
nondum habetes exaratos sensus ad  
discretionem boni: nolite sequi cordis  
voluntate sequi vobis vobis iudicium: nolite  
habundare i sensu vobis: ne vos tanq in  
des adhuc versutus ille venator de  
cipiat. Nam siluestribz illis et dno  
bestialibz bestis. scilicet hoies loquor  
aptos sicut expandit laqueos: ut po  
te quos facile capiendos esse no su  
bitat. Vobis aut quatanq prudentia  
ores terri serpenti bz necatis. et desi  
deratis ad fonte vnu. subtiliores or  
cultat laqueos: et callidiora fraudis  
sue argumeta cogunt. Vn observe  
vos humiliani sub poteti manu dei  
pastoris vni. et accipite eoru consilij.  
qui melius norut venatoris illius  
versutias: et dacti dno longi ipso  
exarato: et archus expmctis tam  
se q i alijs mltis. Sed ecce et iam  
venatores et bestias novim? quibus  
sit laqueus iste querendu e. p solo ego  
advenire ex me: nec dubium aliqd  
unde vobis. Ostendat vobis aptus  
laqueus istud. ipse em venatorum illor  
no ignorat cogitationes. Dic mihi vobis  
bre paulo qe sit laqueus iste diaboli  
a quo se liberat. fidelis ana qtu  
lat. Qui volut magt. Diuites fieri in  
hor seculo. madut i reptationes: et ita  
queu diaboli. Ergo ne laqueus dno  
boli dnoie sut hui? seculi: heu q  
pauos invenim? qui ab ho laqueo  
liberari exultet: q mltos q dolet  
q pnu sibi vident nretit: et ad  
huc quito put ipi se involuc et dno